

# **444 studios ApS**

Langballevej 142, 8320 Mårslet

CVR-nr. 42 16 46 90

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2025.

---

Mette Buchhave  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	444 studios ApS Langballevej 142 8320 Mårslet
	CVR-nr.: 42 16 46 90
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Buchhave Flemming Bechmann Sørensen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået i handel med absorberende undertøj.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -145 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -249 t.kr. mod -459 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Usikkerhed om going concern**

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ejere har tilkendegivet at udskyde afdrag på tilgodehavende hos selskabet, indtil selskabet kan fremskaffe likviditet til afdrag via driften. Det er ledelsens forventning, at der kan etableres en positiv drift i det kommende regnskabsår. Regnskabet er dermed aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-61.329</b>	<b>-145.092</b>
2 Personaleomkostninger	-141.521	-280.594
<b>Driftsresultat</b>	<b>-202.850</b>	<b>-425.686</b>
Andre finansielle indtægter	17	155
Øvrige finansielle omkostninger	-46.068	-500
<b>Resultat før skat</b>	<b>-248.901</b>	<b>-426.031</b>
Skat af årets resultat	0	-32.479
<b>Årets resultat</b>	<b>-248.901</b>	<b>-458.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-248.901	-458.510
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-248.901</b>	<b>-458.510</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	177.617	353.511
Forudbetalinger for varer	48.210	0
Varebeholdninger i alt	<u>225.827</u>	<u>353.511</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.096	2.960
Andre tilgodehavender	2.124	0
Tilgodehavender i alt	<u>66.220</u>	<u>2.960</u>
Likvide beholdninger	<u>7.117</u>	<u>16.767</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>299.164</u></b>	<b><u>373.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>299.164</u></b>	<b><u>373.238</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-824.380	-575.479
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-784.380</b>	<b>-535.479</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Ansvarlig lånekapital	0	863.310
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.025.280	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.025.280</u>	<u>863.310</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	16.200
Anden gæld	53.264	24.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>58.264</u>	<u>45.407</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.083.544</b>	<b>908.717</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>299.164</b>	<b>373.238</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-575.479	-535.479
Årets overførte overskud eller underskud	0	-248.901	-248.901
	<b>40.000</b>	<b>-824.380</b>	<b>-784.380</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er væsentlig usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets ejere har tilkendegivet at udskyde afdrag på tilgodehavende hos selskabet, indtil selskabet kan fremskaffe likviditet til afdrag via driften. Det er en forudsætning at ejerne fremskaffer yderligere likviditet til betaling af selskabets forpligtelser i takt med at disse forfalder. Det er ledelsens forventning, at der kan etableres en positiv drift i det kommende regnskabsår. Regnskabet er dermed aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital, der er i overensstemmelse med gældende lovgivning vedtaget plan for reetablering af egenkapitalen. Det har vist sig sværere end ventet at vende udviklingen på rentabiliteten, men det er ledelsens opfattelse at udviklingen går i den rigtige retning mod rentabel drift.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	140.143	275.826
Andre omkostninger til social sikring	990	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	388	1.644
	<u>141.521</u>	<u>280.594</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Ansvarlig lånekapital</b>		
<b>Ansvarlig lånekapital i alt</b>	<u>0</u>	<u>863.310</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u>1.025.280</u>	<u>0</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

Der er ikke stillet pantsætning eller sikkerhedsstillelse af nogen art.
